
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

30102018 №ГЭЛ-7Я-01 1-09-9.85 

Ю внесении изменений в приказ п 

Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия 
Пермского края от 23.10.2018 № 
СЭД- 25-01.1-02-280 «Об 
утверждении Перечня 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение о предоставлении 
субсидий, Перечня 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение об отказе в 
предоставлении субсидий» 

В целях устранения технической ошибки, в рамках реализации основного 
направления «Возмещение части затрат на содержание маточного поголовья 
мясных коров и коров, используемых для получения помесного скота» в рамках 
основного мероприятия «Содействие достижению целевых показателей 
реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса» 
государственной программы «Государственная поддержка агропромышленного 
комплекса Пермского края», утвержденной постановлением Правительства 
Пермского края от 3 октября 2013г. № 1320-п, в соответствии с Порядком 
предоставления субсидий на содействие достижению целевых показателей 
региональных программ развития агропромышленного комплекса, 
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 31 января 
2018 года № 48-п, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края от 23 октября 2018 г. № СЭД-25-01.1-02-280 «Об утверждении 
Перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении которых 
принято решение о предоставлении субсидий, Перечня сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в отношении которых принято решение об отказе в 

СЭД-25-01.1-02-285 30Л0.2018 



предоставлении субсидий» следующие изменения: 

1-1. в Перечне сельскохозяйственных товаропроизводителей, 
в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий 
на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья мясных коров 
и коров, используемых для получения помесного скота в 2018 году (третий 
отчетный период): 

1.1.1. строку: 

17 Чайковский 
муниципальный 
район 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Месников Александр 

592010306521 

исключить; 
1.1.2. строку: 

10 
Лысьвенский 

муниципальный 
район 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства Аликин 

Сергей Иванович 
591801630173 

» 

изложить в следующей редакции: 
« 

10 
Лысьвенский 

городской округ 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства Аликин 

Сергей Иванович 
591801630173 

»: 

1.1.3. строку: 

« 

17 Чайковский 
муниципальный 
район 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Месников Андрей Алесандрович 

592010306458 

» 

изложить в следующей редакции: 
« 

17 
Чайковский 
муниципальный 
район 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Месников Андрей 
Александрович 

592010306458 

». 

2. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного 

рынка обеспечить размещение настоящего приказа 

на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 



Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу: www.agro.permkrai.ru. 

Министр w A.M. Козюков 

http://www.agro.permkrai.ru

